内，本人不转让或者委托他人管理本人在铖昌科技

首次公开发行前本人持有的铖昌科技本次发行前已

发行的股份（包括由该部分派生的股份，如送红股、

资本公积金转增等），也不由铖昌科技回购该部分股

份。

铖昌科技上市后6个月内如铖昌科技股票连续20个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，持有铖昌科技股票的锁定

期限自动延长至少 6 个月（若上述期间铖昌科技发

生派发股利、送红股、转增股本或配股等除息、除

权行为的，则发行价以经除息、除权等因素调整后

的价格计算）。

若本人在铖昌科技首次公开发行股票上市后减持铖

昌科技股份：

（1）采取集中竞价方式减持的，在任意连续九十个

自然日内，减持股份的总数不超过铖昌科技股份总

数的 1%；

（2）采取大宗交易方式减持的，在任意连续九十个

自然日内，减持股份的总数不超过铖昌科技股份总

2022年06

月 06 日

2022 年 6

月 6 日至

2025 年 6

月 6 日

严格按照

承诺履行

数的 2%；

（3）采取协议转让方式减持的，单个受让方的受让

比例不低于铖昌科技股份总数的 5%，除法律法规、

规范性文件另有规定外，转让价格下限比照大宗交

易的规定执行；本人和受让方在 6 个月内应当继续

遵守本条第（1）项关于减持比例的规定；

（4）计算上述第（1）项和第（2）项的减持比例时，

本人与本人一致行动人的持股比例应当合并计算。

本人所持有铖昌科技股份的持股变动及申报工

作将严格遵守《中华人民共和国公司法》和《中华

人民共和国证券法》及其他规范性文件的相关规定。

股票上市后，本人亦将严格遵守中国证监会《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、深圳证券

交易所《股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》的相关规定。

本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票招股说明书》中所作承

诺与《首次公开发行股票上市公告书》中所作承诺一致，且均严格履行了上述承

诺。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在占用公司资金的情形，

公司也不存在对其违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2025 年 6 月 6 日（星期五）；

2、本次解除限售股份的数量为 102,107,598 股，占公司总股本的 49.2663%；

3、本次申请解除股份限售的股东共 2 名；

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称
持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例

（％）

备注

1 深圳和而泰智能控制股份有限公司 96,101,270 96,101,270 46.37%

2 丁宁 6,006,328 6,006,328 2.90% 注①

合计 102,107,598 102,107,598 49.27%

注①：丁宁所持股份中，5,864,000 股处于质押状态。

5、本次股份解除限售后公司的股本结构

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次

变动数

本次限售股份上市流通

后

股数 比例 股数 比例

一、限售条件流通股/非

流通股
105,864,598 51.08% -102,107,598 3,757,000 1.81%

股权激励限售股 3,757,000 1.81%  3,757,000 1.81%

首发前限售股  102,107,598 49.27% -102,107,598 0 0.00%

二、无限售条件流通股 101,391,963 48.92% +102,107,598 203,499,561 98.19%

三、股份总数 207,256,561 100.00% 0 207,256,561 100%

6、上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东持股情况，

督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，

并及时履行信息披露义务。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构国信证券股份有限公司认为：铖昌科技本次解除股份限售

的股东严格履行了首次公开发行股票并上市时作出的承诺；铖昌科技本次限售股

份解除限售数量、上市流通时间符合《深圳证券交易所股票上市规则(2025 年修订)》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作(2025

年修订)》等相关法律法规和规范性文件的要求；截至本核查意见出具之日，铖昌

科技对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对铖昌科技本次解除股份限售及上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙江铖昌科技股份有限公司董事会

2025 年 5 月 30 日